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NATY Pieluchy
jednorazowe no.4,
7-18 kg, 44 szt
ECONOMY PACKS EKO
Cena 128,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1196

Opis produktu
Delikatna skóra dziecka wymaga szczególnej troski i opieki, szczególnie w pierwszych tygodniach i miesiącach życia. Skóra
noworodka jest bardzo wrażliwa i szybko reaguje na substancje drażniące tj. substancje zapachowe, pudry poprawiające
chłonność czy inne substancje chemiczne.

Nasze pieluchy zapewniają maksymalny komfort i ochronę przed wilgocią ale również chronią przed alergiami i
podrażnieniami wywołanymi stosowaniem zwykłych pieluch.

 

Pieluszki NATY są wykonane wyłącznie z materiałów naturalnych i odnawialnych, są wolne od substancji potencjalnie
szkodliwych, pozbawione całkowicie substancji zapachowych czy tworzyw sztucznych – plastiku,  nie zawierają lateksu, TBT
(tributylocyny) i są hipoalergiczne.

Nasze pieluszki są całkowicie wolne od chloru i jego związków, do bielenia stosujemy metodę TCF w której wykorzystujemy
tlen w procesie bielenia co zapobiega się tworzeniu dioksyn. Wkład chłonny wykonany jest z celulozy pozyskanej z
certyfikowanych Forest Stewardship Council A.C. (FSC) obszarów leśnych w związku z promowaniem odpowiedzialnej
gospodarki zasobami leśnymi świata. Zewnętrzna warstwa pieluszki wykonana jest z materiału naturalnego, swobodnie
oddychającego na bazie skrobi kukurydzianej wolnej od modyfikacji genetycznej GMO, która jest całkowicie biodegradowalna.

 

Materiał na bazie skrobi kukurydzianej spełnia najwyższe standardy szczelności jest równie skuteczny jak tworzywo sztuczne
ale w przeciwieństwie do niego umożliwia swobodny przepływ powietrza. Materiał ten wyróznia się dodatkowo właściwościami
chłonącymi szkodliwe bakterie i patogeny, które następnie są wydalane na zewnątrz. Nasze pieluszki są wolne od wszelkich
znanych alergenów lub substancji sklasyfikowanych jako miejscowo drażniące, uczulające, rakotwórcze lub mutagenne.

 

Produkt certyfikowany przez Forest Stewardship Council A.C. n(FSC), Good Environmental Choice przez Swedish Society for
Nature Conservation i rekomendowane przez SWEDISH ASTHMA AND ALLERGY ASSOCIATION stowarzyszenie działające na
rzecz alergików i astmatyków od 1956 roku.

Środki ostrożności: 

w celu uniknięcia ryzyka uduszenia, należy zawsze przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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